



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Søren Justesen Invest A/S

Strandparksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 13 07 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Erik Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Justesen Invest A/S Strandparksvej 30 2900 Hellerup  CVR-nr.: 27 13 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Justsen, Formand Søren Justesen Ole Søbereg
<b>Direktion</b>	Søren Justsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investering, herunder fast ejendom, samt hvad der efter bestyrelsens skøn står naturligt i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.889.869 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende i lyset af vanskelige økonomiske forhold i løbet af 2020. Covid-19 epidemiudbruddet standsede samfundet i foråret med store kursfald til følge. Disse værdipapirtab blev dog genvundet senere i 2020 og de store udsving indenfor året kunne ikke ses ved årets afslutning. Et usædvanligt år på mange måder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.700</b>	<b>-67.998</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-556.700</b>	<b>-567.998</b>
Andre finansielle indtægter	8.028.622	3.976.017
Øvrige finansielle omkostninger	-2.490.263	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.981.659</b>	<b>3.408.016</b>
2 Skat af årets resultat	-1.091.790	-757.440
<b>Årets resultat</b>	<b>3.889.869</b>	<b>2.650.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.889.869	2.650.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.889.869</b>	<b>2.650.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	86.844
Tilgodehavende selskabsskat	0	219.353
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>306.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.449.925	32.857.819
Værdipapirer i alt	<u>33.449.925</u>	<u>32.857.819</u>
Likvide beholdninger	29.842.698	25.440.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.292.623</u></b>	<b><u>58.604.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.292.623</u></b>	<b><u>58.604.796</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	61.655.253	57.765.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.155.253</b>	<b>58.265.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	46.250
Selskabsskat	849.149	0
Anden gæld	240.721	293.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.370	339.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.137.370</b>	<b>339.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.292.623</b>	<b>58.604.796</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	55.114.809	55.614.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.650.576	2.650.576
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	57.765.385	58.265.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.889.868	3.889.868
	<b>500.000</b>	<b>61.655.253</b>	<b>62.155.253</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.009.118	66.528
Årets regulering af udskudt skat	86.844	683.242
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.172</u>	<u>7.670</u>
	<b><u>1.091.790</u></b>	<b><u>757.440</u></b>